ούν⁹⁾ ἔχει περὶ τῶν ἀρχαίων, ¹⁰⁾ οὐκ εὑμαρές δέχεσθαι τὸ ἀκριβὲς τοῖς νεωτέροις καταμά-
243 θεῖν· ὁμολογουμένως δὲ δι’ ἐκατέρας τῶν ἴστο-
ριῶν συνάγεσθαι τὸ πρεξβυτάτην εἴναι τὸν
διαλέκτων τὴν Δωρίδα· μετὰ δὲ ταύτην γενέ-
σθαι τὴν Αἰολίδα, λαχοῦσαν ¹¹⁾ ἀπὸ τοῦ Αἰο-
λοῦ τοῦνομα· τρίτην δὲ τὴν Ἰάδα, ¹²⁾ γενομέ-
νην ἀπὸ Ἰωνος τοῦ Σούνθου· τετάρτην δὲ τὴν
¹³⁾ Ἀτθίδα, τεθειμένην ἀπὸ Κρεούσης τῆς Ἐρ-
χθίως, κληθεῖσαν δὲ τρισὶ γενεαῖς ὕστερον τὸν
πρότερον κατὰ Θρῆκας καὶ τὴν ¹⁴⁾ Μέρεωνια;
ἀρπαγήν, ὡς οἱ πλείους τῶν ἴστορικῶν ἀπο-
(196) φαίνουσι. κεχρῆσθαι δὲ τῇ Δωρεικῇ διαλέκτῳ
καὶ τὸν ¹⁵⁾ Ὁρφέα, πρεξβύτερον ὄντα τῶν ποι-

Cor. l. c. et Obrechto. Locus Herodoti exstat lib. I.
56. Vulgata lectio est εἰς Ρόδον, quam cum edd. Arc.
et Kust. etiam Cod. Ciz. tuctur. Autigit hunc Iam-
blichī locum etiam Mahne, l. c. p. 122. — Pro
εἰς ὑψηγ. Par. οὐ ὑψηγ. Kiess.

9) ἔχει] Ciz. ἔχειν. Kiess.

10) οὐκ εὑμαρές κ. τ. λ.] Loganus, p. 106. „Quidē
οὐκ εὑμαρές vel οὐκ εὑμαρᾶς ἐνδέχεται, vel si non ita,
tunc καὶ καταμαθεῖν legendum censerem.“ Haec ratio,
καὶ καταμαθεῖν, praeferenda. Nam saepissime καὶ auto-
κατὰ excidit. Quia ratione probata, retineri potest
δέχεσθαι, i. e. αἱρεῖσθαι, eligere. At διμολογούμενος,
quod pro διμολογούμενος proposuit Koennius, recipien-
dum fuit. Kiess.

11) ἀπὸ τοῦ Αἰολοῦ] In Ciz. et Arc. deest τοῦ. Kiess.

12) γενομένην] Corrigit λεγομένην Koenn. ad Gregor. p.
10. Idem, audaciorem, inquit, conjecturam in se-
quentibus apud Iamblichum prodigiose corruptis ma-
lim premere. Kiess.

autem pacto alterutrum horum sese habeat, in tam vetustis rebus difficulter recentiores inuestigauerint: hoc tamen in confessu est, ex vtraque recensione confici, Doricam dialectum omnium antiquissinam esse: huic proximam Aeolicam, ab Aeolo nomen sortitam: tertio loco sequi Ionicam ab Ione Xuthi filio cognominatam: quartam esse Atticam, ita dictam a Creusa, quae Erechthei filia fuit: hancque prioribus recentiorem tribus seculis extitisse circa Thracum tempora et Orithyiae raptum, vti plures historiae tradunt: quin et constat, Orpheum quoque poetarum antiquissimum Dorica dia-

13) *Ἀτθίδα*] Ita Ciz. etiam h. l. pro *Ἀττίδα*, quod habent edd. Arc. et Kust. Apollodorus in Bibl. myth. III, 14. 5. narrat, regionem Atticam ab Athide Crana filia appellatam esse. Consentit Paus. I, 2. 5. Atque idem licebit transferre in dialectum: quae est opinio Gregorii p. 10. *Kiess.*

14) *Ὀρειθύιας*] Erat Orithyia filia Erechthei et Boreas uxor; de qua vide Herodotum lib. VII. cap. 189. Scholiasten Sophoclis ad *Antigon.* p. 254. Edit. Henr. Steph. (p. 204. Erf.) Scholiasten Apollon. Rhod. ad Lib. I. *Argon.* vers. 211. Scholiasten Homeri ad *Odyss.* E. v. 533. Heraclitum de *Incredibil.* cap. 28. Suidam v. *Γαρβός Ἐρειθήος*, et alios. Kust. Kusterus in textu reliquerat *Ἐριθύιας*, in Cod. Par. repertam. In Ciz. est *ἀριθύιας*. Pro *ἰστοριῶν*, quod deinceps omnes habent, scripsi *ἱστοριῶν*. *Kiess.*